Praça Comendador José Didier, s/n – Centro – Pesqueira –PE - CEP: 55.200-000 – Caixa Postal: 62.
Telefone: 3835.8700 / 8701 – Fax: 3835.8706 – E-mail: gabprefeita@pesqueira.pe.gov.br CNPJ N.º. 264.406/0001-35

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 02 do anexo I

da Resolução TC N° 66/2019, que não houve mais de um ocupante do cargo

de Prefeito Municipal durante o exercício de 2019.

 JUSTIFICATIVA

Levando em conta que não existiu mais de um ocupante do Cargo de

Prefeito Municipal no exercício de 2019, deixa de seguir declaração do item

02 da Resolução TC nº 66/2019 do TCE-PE.

Pesqueira, 27 de março de 2020.

___________________________
Maria José Castro Tenório
    Prefeita

______________________________________________________

MARIA JOSE CASTRO
TENORIO:00809331497

Assinado de forma digital
por MARIA JOSE CASTRO
TENORIO:00809331497
Dados: 2020.04.21 20:49:35
-03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 C

A
ST

R
O

 T
E

N
O

R
IO

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 17d5ac94-72e5-4c49-bffe-460916e3cb4f